ki e IR I e e

e, n%‘."’?ﬁl..ﬁtﬂﬁﬂ {E _'3 BETTORE SERVIT) FilAM Tty
ks par RS -15-'-‘-"3' 1:'%_".:1"'

4k
AESERVIAT TECNICT ¢ GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE

01853

31 077, 2013

OugetlosImpegno di spesa per fornitura f lampade @ scarica  per 'esercizio i

manienzione uminazione pubblica ClG:ZTEOC128598
(dirts VENTURE LIGHTING ITALLA arl L

——



[L. DIRIGENTE DEL SETTORE

Considerato che gquesto Settore, compete la gestione e conduzione di tutti gli implanti  di
illuminazione pubblica del territorio comunale, con esecuzione del predetto servizio in
economia diretta a mezzo del dipendente personale tecnico, per 'oncre di consistenza
na300ca centd luminosi  per 1 guali, occorre reiteralamente il negessario intervento
manutentive ordinario onde garantire 1"efficienza ¢ regolarita di esercizio funzionale;

Atteso: che 1"Ufficio incaricato di questo Settore, ha contattato per le vie brevi la ditta
VENTURE LIGHTING ITALIA si — via Briantes 62/ 20063 Cemusco sul Naviglio (M),
primaria distributrice nazionale dell'azienda mondiale per produrione lamp.iod.metallici,
resa disponibile a provvedere immediatamente ad effettuare la fornitura di ricambilampade)
per "esercizio di gestione de qua;

"-.f'i;‘;‘];% Uallegato preventive-offeria della suddetta ditta del 23.10.2013, pervenuto in athicon
prﬁf.'nf%i el E_;l!]'-'lﬂl?r. munito di vislo per la congruild preesi del responsabile
3°8erv.tec, man relativo alla necessaria forniturs di n.48 lampade a scarica (iod.metallici)
della spesa  complessiva di €1.317,60 TVA inclusa;

Acquisita la dichiarazione sostitutiva di atto di notorieta relativa al possesso ded requisiti in
oridine generale di cui all’art.38 del D.Lgs. 16372006, impegno agli obblighi di tacciabilith dei
flussi finanziar di cul L. 01362010 & s.m.i. e comunicasdone di esistenza di conte corrente
dedicatey resa al sensi dell’art.3, comma 7 della L. n 13620010 e s, nonchd,
I'autocertificarione ai fini regolarita contributiva DURC ed i1 documento di verifica di
autocertificarione di iscrizione alla C.C.LAA

Visto il vigente Regolamento per Tesecusiong dei lavor, forniture e gervizi in economia
approvato con Deliberazione di C.C. n"143 del 27.10.2009;

Riteriute, stante P'urgenza, potersi affidare alla ditta VENTURE LIGHTING ITALIA &l Via
Briantea,62/D 20063Cernusco  sul Naviglio (MI), la fornitura di cui sopradescntta
dell'importo di spesa di €1,080,00 oltre [V A 22% per complessive €1.317,60;

Dato atto che la spesa di 2] presente provvedimento, non viola i Hmitl di cui all’art. 163 del
D.1gs 2672000 ¢ smi;

Visto il comma 6 dell’art. 15 del vigente Regolamento di Contabilith 1l quale dispone che in
casp di differimento del termine di approvazione del Bilancio in un periodo successivo
all’inizio  dell’esercizio [linanziario di riferimento il PEG provvisoric si  intende
sutomaticamente autorizzato intendendosi M'ultimo PEG definitivamente approvato;

Visto Part.® del DL 1022013 che proroga il lerming d'approvazione del bilancio di
previsione 20132015 al 30-11-2013;

Visto I'art. 125, comma 11 del D. Lgs. 16342006 e successive modifiche ed integrazioni che
stabilisce il rispetto dei principi di trasparenza. rotazione ¢ paritd di trattamento per
I'affidamento di servizi ¢ fomiture in economia, nonché 'analisi del rapporto qualiti-
preszo;

Visto il ClG: Z7EOCTIE9E,

Visia ln Deliberarione di G.M. n®635 del 14-9-2012 &i “Approvazione del Bilancio di previsione



per I'csercizio 2012-2014";

Vista la Deliberazione di G, n®200 dell’8-10-2012 di "Approvazione PEG 2012-2014";
Visto 1l D.Lgs. 26772000 ¢ s.m.1;

Vista la LR, n°48/91 e sm.i;

Vista 1"art. 125 del “Codice™;

DETERMINA

1)di affidare, per i motivi di cui in premessa, alla difta VENTURE LIGHTING TTALIA sil -
vig Briantea 62/13-200631.210,00 Cernusco sul NavigliofMI), la fornitura di n.48=lamp. a
ind.metallici, occorrenti il servizio di mamtenzione illuminazione pubblica comunale,
dell*importo complessive di spesa €1.317.60;

2di dare atte che [importo di spesa di €1.317,60 trova copertury al cap. 132320
codint. 1.08.02.02 “Spesa per acquisto beni lavori servizio illuminazione pubblica™ del
bilancio esercizio 2013;

3)di dare alto che alla relativa liguidazione, =1 provvederd con successiva Determinazione del
Regponsabile del Settore a seguito di repolare fattura e verifica della regolarita confributiva e
Fornatura eseguita, in linea con la programmazione di cassa, allegata al bilancio di previsione;

4)di stabilire che copia della presente determinazione a norma dell'art.7 defla 1.142/90 vengn

pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per giorni quindici consecutivi:
g

7
.I. i

BLeiERe :W
Irg. T. Tfl?"‘hm

L
Fj
i
P

L



—— e am

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA EINANZIARIA

(Art.15 comma 4 D.LGS, n.267/2000)

Alcamo, ii_3 1 OTT 2013

IL RAGIONIERE GENERALE
Ffs  Dr. Sebastiano Luppino

e ey Y G S s B e S i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

li sctioscritto Segretario Generale, Vista 'attestazione del messo Comunale, cerlifica che copla della presenta
determmazione @ stala pubblicata al'dlbo Prelodo di quesio comune per gg. 15 conseoculiv
dal__ nonche sul sito ishituzionale dl Comune www comune.alcamo.tp.il

Aeamohl__

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Cristofaro Ricupati



